КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2017 года                                     № 36 ст.                              Новоплатнировская

О признании утратившим силу постановления админи-
страции Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района от 17 февраля 2017 года № 19 «Об опре-
делении границ прилегающих территорий к организациям
и (или) объектам, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории Новоплат-
нировского сельского поселения Ленинградского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района в соответствие с действую-
щим законодательством, на основании Устава Новоплатнировского сельского посе-
ления, постановляю:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации Новоплат-
нировского сельского поселения Ленинградского района от 17 февраля 2017 года №
19 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объек-
там, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на тер-
ритории Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнаро-

дования.

Глава
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района
А.А.Балюк